

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20250318
Stavba: KaM ČZU – KaM ČZU - kolej A - stavební modernizace studentských pokojů

KSO:
Místo: Kamýcká 129, Praha-Suchdol, Kolej A

CC-CZ:
Datum: 28.03.2025

Zadavatel:
Česká zemědělská univerzita v Praze

IČ:
DIČ:

Účastník:
UPMANN STYLE s.r.o., Jáchymovská 232/96, 360 04, Karlovy Vary - Bohatice

IČ: 25243705
DIČ: CZ25243705

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			5 175 371,10
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	5 175 371,10	1 086 827,93
	snížená	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			6 262 199,03

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	20250318			
Stavba:	KaM ČZU – KaM ČZU - kolej A - stavební modernizace studentských pokojů			
Místo:	Kamýcká 129, Praha-Suchdol, Kolej A	Datum:	28.03.2025	
Zadavatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze	Projektant:		
Účastník:	UPMANN STYLE s.r.o., Jáchymovská 232/96, 360 04, Karlovy Vary	Zpracovatel:		

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		5 175 371,10	6 262 199,03	
01	Stavební část	1 810 162,38	2 190 296,48	STA
02	Nábytek, vybavení a textil	2 911 261,92	3 522 626,92	STA
03	Vedlejší a ostatní náklady	453 946,80	549 275,63	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: KaM ČZU – KaM ČZU - kolej A - stavební modernizace studentských pokojů

Objekt: 01 - Stavební část

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Kamýcká 129, Praha-Suchdol, Kolej A	Datum:	28.03.2025
Zadavatel:		IČ:	
	Česká zemědělská univerzita v Praze	DIČ:	
Účastník:		IČ:	25243705
	UPMANN STYLE s.r.o., Jáchymovská 232/96, 360 04, Karlovy Vary - Bohatice	DIČ:	CZ25243705
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		1 810 162,38	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 810 162,38	21,00%	380 134,10
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 190 296,48

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KaM ČZU – KaM ČZU - kolej A - stavební modernizace studentských pokojů

Objekt: 01 - Stavební část

Místo: Kamýcká 129, Praha-Suchdol, Kolej A Datum: 28.03.2025
Zadavatel: Česká zemědělská univerzita v Praze Projektant:
Účastník: UPMANN STYLE s.r.o., Jáchymovská 232/96, 360 04, Karlovy Vary - I Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	1 810 162,38
HSV - Práce a dodávky HSV	134 797,95
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 815,68
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	62 350,00
997 - Přesun sutě	65 580,98
998 - Přesun hmot	51,29
PSV - Práce a dodávky PSV	1 608 744,47
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	71 026,17
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	148 811,70
742 - Elektroinstalace - slaboprúd	55 348,81
766 - Konstrukce truhlářské	13 124,09
776 - Podlahy povlakové	582 266,82
783 - Dokončovací práce - nátěry	274 653,10
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	463 513,78
M - Práce a dodávky M	55 851,96
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	55 851,96
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	10 768,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KaM ČZU – KaM ČZU - kolej A - stavební modernizace studentských pokojů

Objekt:

01 - Stavební část

Místo:

Kamýcká 129, Praha-Suchdol, Kolej A

Datum:

28.03.2025

Zadavatel:

Česká zemědělská univerzita v Praze

Projektant:

Účastník:

UPMANN STYLE s.r.o., Jáchymovská 232/96, 360 04, Karlovy Vary - I

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 810 162,38

D HSV

Práce a dodávky HSV

134 797,95

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 815,68

1	K	619991001	Zakrytí podlahy PE fólií	m2	288,800	23,60	6 815,68	CS ÚRS 2025 01
PP			Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním PE fólií včetně pozdějšího odkrytí podlah					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619991001					
VV			8*5,6*3,5		156,800			
VV			8*4*3,3		105,600			
VV			8*1,5*2,2		26,400			
VV			Součet		288,800			

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

62 350,00

2	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	290,000	69,00	20 010,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

PP			Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101111					

3	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	290,000	146,00	42 340,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

PP			Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901111					

D 997

Přesun sutě

65 580,98

4	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	9,861	2 250,00	22 187,25	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	---	-------	----------	-----------	----------------

PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013213					

5	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	9,861	107,00	1 055,13	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013219					

6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,861	301,00	2 968,16	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					

7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	378,073	13,10	4 952,76	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509					
VV			13,037*29		378,073			

8	K	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	13,037	2 640,00	34 417,68	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------	----------------

PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) komunálního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013635					

D 998

Přesun hmot

51,29

9	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,023	2 230,00	51,29	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	-------	----------	-------	----------------

PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018002					

D PSV

Práce a dodávky PSV

1 608 744,47

D 735

Ústřední vytápění - otopná tělesa

71 026,17

10	K	735000912	Vyregulování ventilů nebo kohoutů dvojregulačního s termostatickým ovládáním	kus	16,000	167,00	2 672,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

PP			Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním					
----	--	--	--	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735000912					
VV			8*2					
					16,000			
11	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	313,600	46,40	14 551,04	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž otopných těles litinových článkových					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735111810					
VV			8*1,4*0,5*2*16					
					179,200			
VV			8*1,2*0,5*2*14					
					134,400			
VV			Součet					
					313,600			
12	K	73519091R	Zmrazení připojovacího potrubí při demontáži otopného tělesa	kus	32,000	375,00	12 000,00	R-položka
PP			Zmrazení připojovacího potrubí při demontáži otopného tělesa					
VV			8*4					
					32,000			
13	K	735191904	Vyčištění otopných těles litinových proplachem vodou	m2	313,600	42,50	13 328,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Ostatní opravy otopných těles vyčištění propláchnutím vodou otopných těles litinových					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735191904					
14	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	16,000	35,10	561,60	CS ÚRS 2025 01
PP			Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735191905					
VV			8*2					
					16,000			
15	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	313,600	17,60	5 519,36	CS ÚRS 2025 01
PP			Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735191910					
16	K	735192911	Zpětná montáž otopných těles článkových litinových	m2	313,600	35,10	11 007,36	CS ÚRS 2025 01
PP			Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles článkových litinových					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735192911					
17	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	313,600	29,50	9 251,20	CS ÚRS 2025 01
PP			Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735494811					
18	K	998735312	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	688,906	2,76	1 901,38	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998735312					
19	K	998735319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro otopná tělesa za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	688,906	0,34	234,23	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998735319					
D 741			Elektroinstalace - silnoproud					148 811,70
20	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	104,000	100,00	10 400,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových do zdiva					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741112001					
VV			8*13					
					104,000			
21	M	34571521	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí	kus	104,000	55,70	5 792,80	CS ÚRS 2025 01
PP			krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí					
22	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	104,000	45,50	4 732,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových do zdiva					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741112061					
VV			8*13					
					104,000			
23	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	104,000	13,00	1 352,00	CS ÚRS 2025 01
PP			krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm					
24	K	741112801	Demontáž elektroinstalačních lišt nástěnných vkladacích uložených pevně	m	368,000	20,00	7 360,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž elektroinstalačních lišt a kanálů nástěnných uložených pevně vkladacích					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741112801					
VV			8*46					
					368,000			
25	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	112,000	43,70	4 894,40	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122015					
VV			8*14					
					112,000			
26	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	128,800	16,70	2 150,96	CS ÚRS 2025 01
PP			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2					
VV			112					
					112,000			
VV			112*1,15 'Přepočtené koeficientem množství					
					128,800			
27	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	240,000	45,90	11 016,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122016					
	VV		8*30		240,000			
28	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	276,000	26,60	7 341,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2					
	VV		240		240,000			
	VV		240*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		276,000			
29	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	528,000	28,90	15 259,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 2,5 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741130001					
	VV		8*66		528,000			
30	K	741310201	Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopolový se zapojením vodičů	kus	32,000	74,00	2 368,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupolových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopolových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310201					
	VV		8*4		32,000			
31	M	34539005	přístroj spínače jednopolového se svorkou N, řazení 1, 1So, 1S šroubové svorky	kus	32,000	134,00	4 288,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		přístroj spínače jednopolového se svorkou N, řazení 1, 1So, 1S šroubové svorky					
32	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	32,000	41,10	1 315,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		kryt spínače jednoduchý					
33	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	32,000	23,90	764,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		rámeček jednonásobný					
34	K	741311875	Demontáž spínačů zapuštěných normálních do 10 A šroubových bez zachování funkčnosti přes 2 do 4 svorek	kus	32,000	35,00	1 120,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 10 A, připojení šroubové přes 2 svorky do 4 svorek					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741311875					
	VV		8*4		32,000			
35	K	741313043	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2x(2P + PE) dvojnásobná se zapojením vodičů	kus	72,000	144,00	10 368,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741313043					
	VV		8*9		72,000			
36	M	3455238	zásuvka zapuštěná dvojnásobná, šroubové svorky	kus	72,000	182,00	13 104,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		zásuvka zapuštěná dvojnásobná, šroubové svorky					
37	K	741315823	Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 16A zapuštěných šroubových bez zachování funkčnosti 2P+PE	kus	72,000	29,00	2 088,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A, připojení šroubové 2P+PE					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741315823					
	VV		8*9		72,000			
38	K	741371823	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového dl přes 1100 mm bez zachování funkčnosti	kus	16,000	189,00	3 024,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových modulového systému zářivkových, délky přes 1100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741371823					
	VV		8*2		16,000			
39	K	741371833	Demontáž osvětlovacího modulového systému - předřadníku bez zachování funkčnosti	kus	16,000	58,00	928,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových modulového systému doplňků předřadníku					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741371833					
	VV		8*2		16,000			
40	K	741371843	Demontáž svítidla interiérového se standardní patiči nebo int. zdrojem LED přisazeného stropního přes 0,09 m2 do 0,36 m2 bez zachování funkčnosti	kus	8,000	88,00	704,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových se standardní patiči (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED přisazených, ploše stropních přes 0,09 do 0,36 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741371843					
	VV		8*1		8,000			
41	K	741372062	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	24,000	563,00	13 512,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových plochy přes 0,09 do 0,36 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372062					
	VV		8*3		24,000			
42	M	34825006	svítidlo interiérové přisazené obdélníkové/čtvercové přes 0,09 do 0,36m2 1900-4000lm	kus	16,000	1 140,00	18 240,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		svítidlo interiérové přisazené obdélníkové/čtvercové přes 0,09 do 0,36m2 1900-4000lm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			8*2	16,000				
43	M	34825001	svítidlo interiérové stropní přísazené kruhové D 200-300mm 1300-2000lm	kus	8,000	672,00	5 376,00	CS ÚRS 2025 01
PP			svítidlo interiérové stropní přísazené kruhové D 200-300mm 1300-2000lm					
VV			8*1	8,000				
44	K	998741312	Přesun hmot procentní pro silnoproud ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 474,990	0,78	1 150,49	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998741312					
45	K	998741319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro silnoproud za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	1 474,990	0,11	162,25	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998741319					
D 742			Elektroinstalace - slaboproud	55 348,81				
46	K	742110041	Montáž lišt vkladacích pro slaboproud	m	80,000	42,30	3 384,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž lišt elektroinstalačních vkladacích					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742110041					
VV			8*10	80,000				
47	M	34571014	lišta elektroinstalační hranatá bezhalogenová 20x20mm	m	84,000	92,20	7 744,80	CS ÚRS 2025 01
PP			lišta elektroinstalační hranatá bezhalogenová 20x20mm					
VV			80	80,000				
VV			80*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	84,000				
48	K	742124001	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do žlabu nebo lišty	m	80,000	24,90	1 992,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do žlabu nebo lišty					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742124001					
VV			8*10	80,000				
49	M	34121263	kabel datový jádro Cu plně plášť PVC (U/UTP) kategorie 6	m	96,000	12,10	1 161,60	CS ÚRS 2025 01
PP			kabel datový jádro Cu plně plášť PVC (U/UTP) kategorie 6					
VV			80	80,000				
VV			80*1,2 'Přepočtené koeficientem množství	96,000				
50	K	742124005	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem	kus	16,000	121,00	1 936,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742124005					
VV			8*2	16,000				
51	M	37452025	prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 UTP Cat6 samořezný	kus	16,000	51,10	817,60	CS ÚRS 2025 01
PP			prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 UTP Cat6 samořezný					
52	K	742330045	Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic přísazené na omítku	kus	16,000	178,00	2 848,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových přísazené na omítku 1 až 6 pozic					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742330045					
VV			8*2	16,000				
53	M	37451170	modul zásuvkový se záclonkou přímý (neosazený) pro keystone 2xRJ45 45x45mm	kus	16,000	24,70	395,20	CS ÚRS 2025 01
PP			modul zásuvkový se záclonkou přímý (neosazený) pro keystone 2xRJ45 45x45mm					
54	M	37451190	krabička nástěnná zásuvková pro keystone moduly plast bílá 2 porty (neosazený)	kus	16,000	79,80	1 276,80	CS ÚRS 2025 01
PP			krabička nástěnná zásuvková pro keystone moduly plast bílá 2 porty (neosazený)					
55	M	34539100	rámeček datové zásuvky pro 2 moduly 22,5x45mm	kus	16,000	41,50	664,00	CS ÚRS 2025 01
PP			rámeček datové zásuvky pro 2 moduly 22,5x45mm					
56	K	742330051	Popis portu datové zásuvky	kus	16,000	18,30	292,80	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portu zásuvky					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742330051					
VV			8*2	16,000				
57	K	742410063	Montáž reproduktoru nástěnného rozhlasu	kus	16,000	224,00	3 584,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž rozhlasu reproduktoru nástěnného					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742410063					
VV			8*2	16,000				
58	M	38447017	reproduktor nástěnný certifikovaný dle EN54-24 6W/100V kovový bílý 164x164mm	kus	16,000	1 590,00	25 440,00	CS ÚRS 2025 01
PP			reproduktor nástěnný certifikovaný dle EN54-24 6W/100V kovový bílý 164x164mm					
59	K	742410801	Demontáž reproduktoru podhledového nebo nástěnného nebo směrového	kus	16,000	204,00	3 264,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž rozhlasu reproduktoru podhledového, nástěnného, směrového					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742410801					
VV			8*2	16,000				
60	K	998742312	Přesun hmot procentní pro slaboproud ruční v objektech v do 12 m	%	548,008	0,89	487,73	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998742312					
61	K	998742319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro slaboproud za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	548,008	0,11	60,28	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998742319					
D 766			Konstrukce truhlářské				13 124,09	
62	K	766491851	Demontáž prahů dveří jednokřídlových	kus	40,000	34,00	1 360,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766491851					
	VV		8*5		40,000			
63	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	40,000	37,70	1 508,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766691914					
	VV		8*5		40,000			
64	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 10 cm	kus	40,000	138,00	5 520,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766695212					
	VV		8*5		40,000			
65	M	61187116	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 620mm š 100mm	kus	16,000	108,00	1 728,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 620mm š 100mm					
	VV		8*2		16,000			
66	M	61187156	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	24,000	118,00	2 832,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm					
	VV		8*3		24,000			
67	K	998766312	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	129,480	1,25	161,85	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766312					
68	K	998766319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro kce truhlářské za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	129,480	0,11	14,24	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766319					
D 776			Podlahy povlakové				582 266,82	
69	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	288,800	69,10	19 956,08	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776111116					
	VV		8*36,1		288,800			
70	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	288,800	17,30	4 996,24	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776111311					
71	K	776121321	Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	288,800	91,40	26 396,32	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace neředěná podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776121321					
72	K	776141123	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	288,800	462,00	133 425,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776141123					
73	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	288,800	176,00	50 828,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776201812					
74	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	288,800	192,00	55 449,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776221111					
	VV		8*36,1		288,800			
75	M	28411017	podlahovina vinylová heterogenní zátěžová třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl S1, nášlapná vrstva 0,70mm tl 2,00mm	m2	332,120	456,00	151 446,72	CS ÚRS 2025 01
	PP		podlahovina vinylová heterogenní zátěžová třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl S1, nášlapná vrstva 0,70mm tl 2,00mm					
	VV		288,8		288,800			
	VV		288,8*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		332,120			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
76	K	776223112	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena	m	84,000	91,30	7 669,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za studena					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776223112					
	VV		8*10,5		84,000			
77	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	299,200	17,50	5 236,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776410811					
	VV		8*(2*1,5+2*2,2)		59,200			
	VV		8*(3,4+2*5,4+0,4+2,2+0,4)		137,600			
	VV		8*(3,3+2*3,5+2,1+0,4)		102,400			
	VV		Součet		299,200			
78	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	299,200	130,00	38 896,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž lišt obvodových lepených					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776421111					
	VV		8*(2*1,5+2*2,2)		59,200			
	VV		8*(3,4+2*5,4+0,4+2,2+0,4)		137,600			
	VV		8*(3,3+2*3,5+2,1+0,4)		102,400			
	VV		Součet		299,200			
79	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	305,184	31,20	9 521,74	CS ÚRS 2025 01
	PP		lišta soklová PVC 30x30mm					
	VV		299,2		299,200			
	VV		299,2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		305,184			
80	K	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	288,800	49,00	14 151,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776991121					
81	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	288,800	210,00	60 648,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776991821					
82	K	998776312	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	5 786,215	0,56	3 240,28	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998776312					
83	K	998776319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro podlahy povlakové za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	5 786,215	0,07	405,04	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998776319					
D		783	Dokončovací práce - nátěry				274 653,10	
84	K	783000121	Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů olepením páskou	m	480,000	17,00	8 160,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo prvků olepením páskou nebo fólií					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783000121					
	VV		8*60		480,000			
85	M	58124838	páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm	m	504,000	1,45	730,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm					
	VV		480		480,000			
	VV		480*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		504,000			
86	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	28,800	77,20	2 223,36	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783301311					
	VV		zárubeň dveří					
	VV		8*3*0,25*(2*2+0,8)		28,800			
	VV		Součet		28,800			
87	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	28,800	6,23	179,42	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783301401					
88	K	783306807	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů	m2	28,800	173,00	4 982,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů s obroušením					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783306807					
89	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	28,800	146,00	4 204,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783314101					
90	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	28,800	144,00	4 147,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783317101					
91	K	783601347	Odmaštění litinových otopných těles odmašťovačem rozpouštědlovým před provedením nátěru	m2	313,600	105,00	32 928,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů litinových odmaštěním rozpouštědlovým					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783601347					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		8*1,4*0,5*2*16		179,200			
	VV		8*1,2*0,5*2*14		134,400			
	VV		Součet		313,600			
92	K	783601715	Odmaštění ředidlovým odmašťovačem potrubí DN do 50 mm	m	16,000	7,30	116,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Prprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním, odmašťovačem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783601715					
	VV		8*2*2*0,5		16,000			
93	K	783617147	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr litinových otopných těles	m2	313,600	310,00	97 216,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Krycí nátěr (email) otopných těles litinových dvojnásobný syntetický					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783617147					
	VV		8*39,2		313,600			
94	K	783617611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	16,000	47,40	758,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí DN 50 mm dvojnásobný syntetický standardní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783617611					
	VV		8*2		16,000			
95	K	783806811	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním	m2	983,520	121,00	119 005,92	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783806811					
	VV		8*2,6*(2*1,5+2*2,2)		153,920			
	VV		8*2,2*1,5		26,400			
	VV		-8*(3*0,8*2+2*0,6*2)		-57,600			
	VV		Mezisoučet		122,720			
	VV		8*2,6*(3,4+2*5,4+0,4+2,2+0,4)		357,760			
	VV		8*5,6*3,5		156,800			
	VV		-8*0,8*2		-12,800			
	VV		Mezisoučet		501,760			
	VV		8*2,6*(3,3+2*3,5+2,1+0,4)		266,240			
	VV		8*4*3,3		105,600			
	VV		-8*0,8*2		-12,800			
	VV		Mezisoučet		359,040			
	VV		Součet		983,520			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety			463 513,78		
96	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	983,520	6,80	6 687,94	CS ÚRS 2025 01
	PP		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784111001					
	VV		8*2,6*(2*1,5+2*2,2)		153,920			
	VV		8*2,2*1,5		26,400			
	VV		-8*(3*0,8*2+2*0,6*2)		-57,600			
	VV		Mezisoučet		122,720			
	VV		8*2,6*(3,4+2*5,4+0,4+2,2+0,4)		357,760			
	VV		8*5,6*3,5		156,800			
	VV		-8*0,8*2		-12,800			
	VV		Mezisoučet		501,760			
	VV		8*2,6*(3,3+2*3,5+2,1+0,4)		266,240			
	VV		8*4*3,3		105,600			
	VV		-8*0,8*2		-12,800			
	VV		Mezisoučet		359,040			
	VV		Součet		983,520			
97	K	784111021	Obroušení podkladu ze stěrky v místnostech v do 3,80 m	m2	983,520	24,30	23 899,54	CS ÚRS 2025 01
	PP		Obroušení podkladu stěrky v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784111021					
98	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	983,520	21,10	20 752,27	CS ÚRS 2025 01
	PP		Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784121011					
99	K	784161001	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech v do 3,80 m	m	369,600	26,40	9 757,44	CS ÚRS 2025 01
	PP		Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784161001					
	VV		8*2*(2*2,5+1,5)		104,000			
	VV		8*5*(2*2+0,8)		192,000			
	VV		8*2*(2*2+0,6)		73,600			
	VV		Součet		369,600			
100	K	784161101	Bandážování spar a prasklin v místnostech v do 3,80 m	m	240,000	56,70	13 608,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bandážování (materiál ve specifikaci) spar a prasklin v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784161101					
	VV		8*30		240,000			
101	M	59030680	páska ze skelných vláken pro SDK	m	252,000	1,61	405,72	CS ÚRS 2025 01
	PP		páska ze skelných vláken pro SDK					
	VV		240		240,000			
	VV		240*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		252,000			
102	K	784161411	Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou v místnostech v do 3,80 m	m2	983,520	254,00	249 814,08	CS ÚRS 2025 01
	PP		Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm vyrovnáním v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784161411					
103	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	288,000	6,80	1 958,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784171101 8*36 288,000								
104	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	302,400	3,38	1 022,11	CS ÚRS 2025 01
PP VV VV fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m 288 288,000 288*1,05 'Přepočtené koeficientem množství' 302,400								
105	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m	m2	143,200	9,06	1 297,39	CS ÚRS 2025 01
PP Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784171111 VV 8*2*1,5*2,5 60,000 VV 8*5*0,8*2 64,000 VV 8*2*0,6*2 19,200 VV Součet 143,200								
106	M	28323157	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m	m2	150,360	1,71	257,12	CS ÚRS 2025 01
PP VV VV fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m 143,2 143,200 143,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství' 150,360								
107	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	983,520	21,40	21 047,33	CS ÚRS 2025 01
PP Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181101								
108	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	983,520	26,70	26 259,98	CS ÚRS 2025 01
PP Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181121								
109	K	784211111	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	983,520	88,20	86 746,46	CS ÚRS 2025 01
PP Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvounásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211111								
D M			Práce a dodávky M				55 851,96	
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích				55 851,96	
110	K	460941111	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve strozech hl do 3 cm a š do 3 cm	m	52,000	97,00	5 044,00	CS ÚRS 2025 01
PP Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve strozech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460941111 VV 8*6,5 52,000								
111	K	460941211	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl do 3 cm a š do 3 cm	m	300,000	55,50	16 650,00	CS ÚRS 2025 01
PP Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460941211 VV 8*37,5 300,000								
112	K	468094111	Vyvrtní otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z cihel hloubky do 6 cm	kus	208,000	38,40	7 987,20	CS ÚRS 2025 01
PP Vyvrtní otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z cihel, hloubky do 6 cm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/468094111 VV 8*26 208,000								
113	K	468111111	Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel do 3x3 cm	m	352,000	74,30	26 153,60	CS ÚRS 2025 01
PP Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel, rozměru do 3x3 cm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/468111111 VV 8*3*1,5 36,000 VV 8*2*5*1,5 120,000 VV 8*(2*2,5+1,5) 52,000 VV 8*(3+2*7,5) 144,000 VV Součet 352,000								
114	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích	t	0,060	286,00	17,16	CS ÚRS 2025 01
PP Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/469981111								
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				10 768,00	
115	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	16,000	673,00	10 768,00	CS ÚRS 2025 01
PP Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS4211 VV revize a revizní zprávy VV 16 16,000								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: KaM ČZU – KaM ČZU - kolej A - stavební modernizace studentských pokojů

Objekt: 02 - Nábytek, vybavení a textil

KSO:	CC-CZ:
Místo: Kamýcká 129, Praha-Suchdol, Kolej A	Datum: 28.03.2025
Zadavatel:	IČ:
Česká zemědělská univerzita v Praze	DIČ:
Účastník:	IČ: 25243705
UPMANN STYLE s.r.o., Jáchymovská 232/96, 360 04, Karlovy Vary - Bohatice	DIČ: CZ25243705
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		2 911 261,92	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 911 261,92	21,00%	611 365,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 522 626,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KaM ČZU – KaM ČZU - kolej A - stavební modernizace studentských pokojů

Objekt:

02 - Nábytek, vybavení a textil

Místo:

Kamýcká 129, Praha-Suchdol, Kolej A

Datum:

28.03.2025

Zadavatel:

Česká zemědělská univerzita v Praze

Projektant:

Účastník:

UPMANN STYLE s.r.o., Jáchymovská 232/96, 360 04, Karlovy Vary - I Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	2 911 261,92
PSV - Práce a dodávky PSV	2 911 261,92
766 - Konstrukce truhlářské	2 911 261,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KaM ČZU – KaM ČZU - kolej A - stavební modernizace studentských pokojů

Objekt:

02 - Nábytek, vybavení a textil

Místo:

Kamýcká 129, Praha-Suchdol, Kolej A

Datum:

28.03.2025

Zadavatel:

Česká zemědělská univerzita v Praze

Projektant:

Účastník:

UPMANN STYLE s.r.o., Jáchymovská 232/96, 360 04, Karlovy Vary - f Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 911 261,92

D PSV Práce a dodávky PSV

2 911 261,92

D 766 Konstrukce truhlářské

2 911 261,92

1	K	766825811	Demontáž truhlářských vestavěných skříní jednokřídlových	kus	16,000	195,00	3 120,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž nábytku vestavěného skříní jednokřídlových					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766825811					
VV			8*2					
					16,000			
2	K	766825821	Demontáž truhlářských vestavěných skříní dvoukřídlových	kus	16,000	230,00	3 680,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž nábytku vestavěného skříní dvoukřídlových					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766825821					
VV			8*2					
					16,000			
3	M	61510105R	D+M postel s čelem, úložným prostorem a matrací 900x2000 mm, povrch CPL	kus	32,000	18 180,00	581 760,00	R-položka
PP			D+M postel s čelem, úložným prostorem a matrací 900x2000 mm, povrch CPL					
VV			8*2*2					
					32,000			
4	M	61510106R	D+M skříň šatní vestavěné čtyřdvéřová, povrch CPL	kus	16,000	22 220,00	355 520,00	R-položka
PP			D+M skříň šatní vestavěné čtyřdvéřová, povrch CPL					
VV			8*2					
					16,000			
5	M	61510107R	D+M skříň policová, povrch CPL	kus	16,000	18 180,00	290 880,00	R-položka
PP			D+M skříň policová, povrch CPL					
VV			8*2					
					16,000			
6	M	61510108R	D+M stůl psací v sestavě se skříňovým nástavcem a zásuvkovým dílem, povrch CPL	kus	32,000	21 210,00	678 720,00	R-položka
PP			D+M stůl psací v sestavě se skříňovým nástavcem a zásuvkovým dílem, povrch CPL					
VV			8*2*2					
					32,000			
7	M	61510109R	D+M židle dřevěná čalouněná	kus	32,000	8 008,00	256 256,00	R-položka
PP			D+M židle dřevěná čalouněná					
VV			8*2*2					
					32,000			
8	M	61510111R	D+M závěsy, záclony, gárnyž	soubor	16,000	11 523,00	184 368,00	R-položka
PP			D+M závěsy, záclony, gárnyž					
VV			8*2					
					16,000			
9	M	61510112R	D+M stůl noční 400x500x300 mm, povrch CPL	kus	32,000	6 262,00	200 384,00	R-položka
PP			D+M zásuvkový kotejner, povrch CPL					
VV			8*2*2					
					32,000			
10	M	61510113R	D+M police na potraviny, povrch CPL	kus	8,000	4 242,00	33 936,00	R-položka
PP			D+M police na potraviny, povrch CPL					
VV			8*1					
					8,000			
11	M	61510114R	D+M závěsný díl policový, povrch CPL	kus	32,000	5 757,00	184 224,00	R-položka
PP			D+M závěsný díl policový, povrch CPL					
VV			8*2*2					
					32,000			
12	M	63465126R	D+M police se zrcadlem	kus	8,000	4 565,00	36 520,00	R-položka
PP			D+M police se zrcadlem					
VV			8*1					
					8,000			
13	M	63465127R	D+M lednice s mrazákem a LED osvětlením bílá	kus	8,000	7 854,00	62 832,00	R-položka
PP			D+M lednice s mrazákem a LED osvětlením bílá					
VV			8*1					
					8,000			
14	K	998766312	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	28 722,000	1,25	35 902,50	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766312					
15	K	998766319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro kce truhlářské za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	28 722,000	0,11	3 159,42	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766319					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: KaM ČZU – KaM ČZU - kolej A - stavební modernizace studentských pokojů

Objekt: 03 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: Místo: Kamýcká 129, Praha-Suchdol, Kolej A

CC-CZ: Datum: 28.03.2025

Zadavatel: Česká zemědělská univerzita v Praze

IČ: DIČ:

Účastník: UPMANN STYLE s.r.o., Jáchymovská 232/96, 360 04, Karlovy Vary - Bohatice

IČ: 25243705 DIČ: CZ25243705

Projektant:

IČ: DIČ:

Zpracovatel:

IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			453 946,80
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	453 946,80	21,00%	95 328,83
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	549 275,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KaM ČZU – KaM ČZU - kolej A - stavební modernizace studentských pokojů

Objekt:

03 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Kamýcká 129, Praha-Suchdol, Kolej A

Datum:

28.03.2025

Zadavatel:

Česká zemědělská univerzita v Praze

Projektant:

Účastník:

UPMANN STYLE s.r.o., Jáchymovská 232/96, 360 04, Karlovy Vary - I Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	453 946,80
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	453 946,80
VRN4 - Inženýrská činnost	141 642,72
VRN6 - Územní vlivy	141 642,72
VRN7 - Provozní vlivy	70 821,36
VRN9 - Ostatní náklady	99 840,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: KaM ČZU – KaM ČZU - kolej A - stavební modernizace studentských pokojů

Objekt: 03 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Kamýcká 129, Praha-Suchdol, Kolej A Datum: 28.03.2025
Zadavatel: Česká zemědělská univerzita v Praze Projektant:
Účastník: UPMANN STYLE s.r.o., Jáchymovská 232/96, 360 04, Karlovy Vary - I Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 453 946,80

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 453 946,80

D VRN4 Inženýrská činnost 141 642,72

1	K	045203000	Kompletační činnost	%	1,000	47 214,24	47 214,24	CS ÚRS 2025 01
PP Kompletační činnost Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/045203000								
2	K	045303000	Koordinační činnost	%	2,000	47 214,24	94 428,48	CS ÚRS 2025 01
PP Koordinační činnost Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/045303000								

D VRN6 Územní vlivy 141 642,72

3	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů, výrobků a strojů	%	3,000	47 214,24	141 642,72	CS ÚRS 2025 01
PP Mimostaveništní doprava materiálů, výrobků a strojů Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/065002000								

D VRN7 Provozní vlivy 70 821,36

4	K	071103000	Provoz investora	%	1,500	47 214,24	70 821,36	CS ÚRS 2025 01
PP Provoz investora Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/071103000								

D VRN9 Ostatní náklady 99 840,00

5	K	094103000	Náklady na vyklizení objektu	hod	256,000	390,00	99 840,00	CS ÚRS 2025 01
PP Náklady na vyklizení objektu Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/094103000 VV vyklizení pokojů včetně naložení hmot na vodorovnou dopravu VV 8*2*8*2 256,000								

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST